
KELUHAN / PENGADUAN MASYARAKAT 

UNIT KERJA   :  BAGIAN HUKUM PEMERINTAH KOTA MADIUN 
BULAN   :  Juni 2019 

 

               SUB BAGIAN DOKUMENTASI DAN INFORMASI HUKUM 
 

 

NO 
 

NAMA DAN ALAMAT 
PELAPOR 

 

TGL PENERIMAAN 
KELUHAN / PENGADUAN 

 

 

URAIAN KELUHAN / PENGADUAN 

 

TINDAK LANJUT PENYELESAIAN KELUHAN / 
PENGADUAN 

 

KETERANGAN 

1      

2      

3      

4      

 
 

KELUHAN / PENGADUAN MASYARAKAT 
UNIT KERJA   :  BAGIAN HUKUM PEMERINTAH KOTA MADIUN 

BULAN   :  Juni 2019 
 

               SUB BAGIAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN 
 

 
NO 

 

NAMA DAN ALAMAT 
PELAPOR 

 
TGL PENERIMAAN 

KELUHAN / PENGADUAN 
 

 
URAIAN KELUHAN / PENGADUAN 

 
TINDAK LANJUT PENYELESAIAN KELUHAN / 

PENGADUAN 

 
KETERANGAN 

1      

2      

3      

4      

 

 



 

KELUHAN / PENGADUAN MASYARAKAT 
UNIT KERJA   :  BAGIAN HUKUM PEMERINTAH KOTA MADIUN 

BULAN   :  Juni 2019 

 
               SUB BAGIAN PENYULUHAN DAN BANTUAN HUKUM 

 
 

NO 
 

NAMA DAN ALAMAT 
PELAPOR 

 
TGL PENERIMAAN 

KELUHAN / PENGADUAN 
 

 
URAIAN KELUHAN / PENGADUAN 

 
TINDAK LANJUT PENYELESAIAN KELUHAN / 

PENGADUAN 

 
KETERANGAN 

1      

2      

3      

4      

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 


